EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M38513503E
2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit Leart Imobilien
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/11/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Lezhe Lezhe, Tale 2 , Njesia Administrative
Shenkoll, Ndertese 1 kat , kati I perdhe, né pasurin€ me nr.
25/155, Zona Kadastrale 3968

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertime civile , industriale te cdo lloji. Restaurime.
Ndertime dhe tregtime te objekteve Civile-Industriale-
Turistike. Sherbime hotelerie . Ndertim rrugesh te te gjitha
kategorive, te veprave te artit, te urave, ujesjellesave,
kanalizime etj. Import — Eksport e Transport te
sistemeve dhe materialeve per ngrohje dhe ftohje
nepermjet energjise diellore, energjise termale, Import-
Eksport, me shumice e pakice te artikujve te ndryshem
industrial, ushqimore, konfeksione, elektro shtepiake et;.
Hapje e agjencive turistike pér shérbime t€ ndryshme
turistike udhetimi, organizimi i guidave turistike brenda dhe
jashté territorit te Republikes se Shgqiperise. Marrja,
tjetérsimi, dhénia me qera e pasurive t&€ paluajtshme dhe te
lujtshme si dhe t€ gjitha llojet e tjera t€ mjeteve motorike té
¢do lloj tipi t€ automjeteve t€ transportit brenda dhe jashte
territorit te Republikés s€ Shqipéris€. Shitje dhe blerje te
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

HAXHI SELMANAJ

Nga: 03/11/2023 Deri: 03/11/2028




11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HAXHISELMANAJ

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@amconsulting.al
Telefon: 0049173395683 1

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218261-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 18/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7DA682-4234-44E6-82B2-4465EF258F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A01B86-B663-4D14-BB9F-87CA52EF0EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED154A4-8A33-4B4D-B632-A9C153AFA542

